
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BEBRINA 

 

 

 

       

 

 

 

  
 

GLASNIK  

OPĆINE BEBRINA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 5/2020 

GODINA IZDAVANJA II. 
 

ISSN 2706-378X      Bebrina,  ponedjeljak, 13. srpnja 2020. godine 

 



Stranica 1, Broj 5/2020 GLASNIK OPĆINE BEBRINA ponedjeljak, 13. srpnja 2020. godine 

 

 

 

SADRŽAJ 

1. ZAKLJUČAK O POTVRĐIVANJU MANDATA 

RUŽICI CRNAC ......................................................... 2 

2. O D L U K U izmjenama Odluke o raspisivanju javnog 

natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Bebrina ......... 2 

3. I. Izmjene Programa javnih  potreba u socijalnoj skrbi 

na području općine Bebrina u 2020. godini ................ 3 

 

  



Stranica 2, Broj 5/2020 GLASNIK OPĆINE BEBRINA ponedjeljak, 13. srpnja 2020. godine 

 

 

 

Temeljem članka 32. Statuta općine Bebrina 

(„Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“  

broj 02/2018, 18/2019 i 24/2019 i „Glasnika 

Općine Bebrina“ broj 1/2019 i 2/2020),  a u vezi 

s člankom 80. stavkom 1. točkom 4. Zakona o 

lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 

144/12, 121/16, 98/19, 42/20) Općinsko vijeće 

Općine Bebrina na 28. sjednici održanoj dana 6. 

srpnja 2020. godine donosi  

 

ZAKLJUČAK O POTVRĐIVANJU 

MANDATA RUŽICI CRNAC 

 

1. Ovim Zaključkom Općinsko vijeće 

općine Bebrina prihvaća Izvješće o 

promjeni vijećnika (KLASA:021-05/20-

01/46, URBROJ:021-05/20-01/46) 

Mandatne komisije. 

2. Utvrđuje se da je vijećnici Antoniji 

Tomac, rođenoj Štivić prestao mandat u 

Općinskom vijeću općine Bebrina 

sukladno članku 80. stavku 1. točki 4. 

Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19 i 

42/20), po sili zakona promjenom mjesta 

prebivališta dana 23. lipnja 2020. godine. 

3. Utvrđuje se da su se time ispunili uvjeti 

definirani člankom 81. stavkom 4. 

Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19 i 

42/20), za početak obnašanja dužnosti 

vijećnice Ružice Crnac iz Bebrine koja je 

sljedeći neizabrani kandidat na 

kandidacijskoj listi grupe birača. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BEBRINA 

 

 

KLASA: 021-05/20-01/49 

URBROJ: 2178/02-03-20-1 

Bebrina, 6. srpnja 2020. godine 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mijo Belegić, ing. 

Na temelju članka 31. stavka 5. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, 

broj 20/18, 115/18 i 98/19), Programa 

raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Bebrina 

(„Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, 

broj 18/2019) na koji je Ministarstvo poljoprivrede 

dalo suglasnost, KLASA:945-01/18-01/571, 

URBROJ: 525-07/0182-19-5 od 23. listopada 

2019. godine i članka 32. Statuta Općine Bebrina 

(„Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, 

broj 02/2018, 18/2019 i 24/2019 i „Glasnika 

Općine Bebrina“ broj 01/2019 i 02/2020) 

Općinsko vijeće Općine Bebrina na 28. sjednici, 

održanoj 6. srpnja 2020. godine donijelo je 

 

O D L U K U IZMJENAMA ODLUKE O 

RASPISIVANJU JAVNOG NATJEČAJA ZA 

ZAKUP POLJOPRIVREDNOG 

ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE 

HRVATSKE NA PODRUČJU OPĆINE 

BEBRINA 

 
Članak I. 

 

U Odluci o raspisivanju javnog natječaja 

za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Bebrina 

(„Glasnik Općine Bebrina“ broj 04/2020) u 

točkama II. i III. prilozi „Tablica 1.“ i „Tablica 2.“ 

zamjenjuju se novim prilozima „Tablica 1.“ i 

„Tablica 2“. 

 
Članak II. 

 

U ostalom dijelu Odluka o raspisivanju 

javnog natječaja za zakup poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Općine Bebrina („Glasnik Općine 

Bebrina“ broj 04/2020) ostaje neizmijenjena. 

 
 

Članak III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana 

objave u „Glasniku Općine Bebrina“.  

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BEBRINA 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17737
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17735
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40767
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=44113


Stranica 3, Broj 5/2020 GLASNIK OPĆINE BEBRINA ponedjeljak, 13. srpnja 2020. godine 

 

 

 

 

KLASA: 021-05/20-01/47 

URBROJ: 2178/02-03-20-1 

Bebrina, 6. srpnja 2020. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mijo Belegić, ing. 

 

Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi 

(„Narodne novine“ broj 157/13, 152/14, 99/15, 

52/16, 16/17, 130/17, 98/19 i 64/20), članka 30. 

Zakona o Hrvatskom Crvenom križu  („Narodne 

novine“ broj 71/10), članka 19. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17 i 98/19),  i članka 32. 

Statuta općine Bebrina („Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije“, broj: 2/2018., 

18/2019 i 24/2019 i „Glasnika Općine Bebrina“ 

broj 01/2019 i 02/2020), Općinsko vijeće općine 

Bebrina  na svojoj 28. sjednici održanoj dana 6. 

srpnja 2020. godine donosi 

 

I. IZMJENE PROGRAMA JAVNIH  

POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI NA 

PODRUČJU OPĆINE BEBRINA U 2020. 

GODINI 

 

Članak 1. 

 

U članku 2. Programa javnih potreba u socijalnoj 

skrbi na području općine Bebrina u 2020. godini 

(„Glasnik Općine Bebrina“ broj 2/2019) (u 

daljnjem tekstu: Program) u trećem retku 

tabličnog prikaza Programa, riječi “Pomoć za 

podmirenje troškova stanovanja“ zamjenjuju se 

riječima: „Pravo na naknadu za troškove 

stanovanja“. 

 

Članak 2. 

U članku 3. Programa riječi: „sukladno 

financijskim mogućnostima Proračuna i 

Pravilniku o socijalnoj skrbi općine Bebrina“ 

brišu se.  

 

Članak 3. 

Članak 4. Programa mijenja se i glasi: 

„Za osobe koje ostvaruju pravo na naknadu za 

troškove stanovanja (podrazumijevaju se 

troškovi najamnine, komunalne naknade, 

električne energije, plina, grijanja, vode, 

odvodnje i druge troškove stanovanja u skladu s 

posebnim propisima),  naknada se može odobriti 

u novcu izravno korisniku ili na način da općina 

Bebrina djelomično ili u cijelosti plati račun 

izravno ovlaštenoj pravnoj ili fizičkoj osobi koja 

je izvršila uslugu.“ 

 

Članak 4. 

Članak 5. Programa briše se. 

 

Članak 5. 

Članak 6. postaje članak 5. i glasi: 

„Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2020. 

godine i objavit će se u „Glasniku Općine 

Bebrina“ i na internetskim stranicama Općine 

Bebrina.“ 

 

Članak 6. 

Ove I. izmjene Programa javnih potreba u 

socijalnoj skrbi na području općine Bebrina u 

2020. godini stupaju na snagu osam dana od dana 

objave u Glasniku Općine Bebrina. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE BEBRINA 

 

KLASA: 021-05/20-01/48 

URBROJ: 2178/02-03-20-1 

Bebrina, 6. srpnja 2020. godine 

 

PREDSJEDNIK  OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mijo Belegić, ing. 

 
 

 

  



Stranica 4, Broj 5/2020 GLASNIK OPĆINE BEBRINA ponedjeljak, 13. srpnja 2020. godine 

 

 

 

 

 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BEBRINA 

 

 

 

        
 

GLASNIK OPĆINE BEBRINA 
 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ: 5/2020 
 

GODINA IZDAVANJA: II. 

 

ISSN: 2706-378X 
 

 

 

 

 

IMPRESSUM 

 

Izdavač:    Telefon:   Glavni i odgovorni urednik: 

Općina Bebrina    035/433-109   Ivan Brzić,  mag.ing.silv.univ.spec 

OIB: 52630455645       Općinski načelnik Općine Bebrina 

MB: 2575574    

 

Sjedište uredništva:   e-mail:    Urednik: 

Općina Bebrina    opcina@bebrina.hr  Ivana Penić, mag.iur. 

Bebrina 81        Pročelnik Jedinstvenog  

35254 Bebrina        upravnog odjela Općine 

 

Web: 

https://www.bebrina.hr   
 

mailto:opcina@bebrina.hr
https://www.bebrina.hr/

